Art. 2
Descrizione / Description
CATENACCI PORTA LUCCHETTO ASTA TON A
safety bolts ro nd rod
DATI TECNICI / Technical Data:
Cod. Mis.
size
Um
U. A C N.f
N.h
N.f.
uadri Ø V Gr/Pz
gr pc
PZ/
BOX
AB: Acciaio bronzato / Bronzed steel
250AB15 15 MM 170 40 4 4 4,5 355 10
250AB20 20 MM 210 65 6 4 4,5 435 10
250AB25 25 MM 260 90 6 4 4,5 535 10
250AB30 30 MM 310 115 8 4 4,5 645 10
AT: Acciaio tropicalizzato / Yellow zinc-plated steel
250AT15 15 MM 170 40 4 4 4,5 355 10
250AT20 20 MM 210 65 6 4 4,5 435 10
250AT25 25 MM 260 90 6 4 4,5 535 10
250AT30 30 MM 310 115 8 4 4,5 645 10
AZ: Acciaio zincato / Zinc plated steel
250AZ15 15 MM 170 40 4 4 4,5 355 10
250AZ20 20 MM 210 65 6 4 4,5 435 10
250AZ25 25 MM 260 90 6 4 4,5 535 10
250AZ30 30 MM 310 115 8 4 4,5 645 10
Art. 2 6
Descrizione / Description
CATENACCI
safety bolts flat rod
DATI TECNICI / Technical Data:
Cod. Mis.
size
Um
U. A C N.f
N.h Ø V Gr/Pz
gr pc
PZ/
BOX
AB: Acciaio bronzato / Bronzed steel
256AB15 15 MM 147 48 6 5 395 5
256AB20 20 MM 195 74 10 5 494 5
256AB25 25 MM 247 74 10 5 617 5
256AB30 30 MM 318 99 10 5 786 5
256AB40 40 MM 371 121 12 5 934 2
256AB50 50 MM 443 173 12 5 1048 2
AT: Acciaio tropicalizzato / Yellow zinc-plated steel
256AT15 15 MM 147 48 6 5 395 5
256AT20 20 MM 195 74 10 5 494 5
256AT25 25 MM 247 74 10 5 617 5
256AT30 30 MM 318 99 10 5 786 5
256AT40 40 MM 371 121 12 5 934 2
256AT50 50 MM 443 173 12 5 1048 2
AZ: Acciaio zincato / Zinc plated steel
256AZ15 15 MM 147 48 6 5 395 5
256AZ20 20 MM 195 74 10 5 494 5
256AZ25 25 MM 247 74 10 5 617 5
256AZ30 30 MM 318 99 10 5 786 5
256AZ40 40 MM 371 121 12 5 934 2
256AZ50 50 MM 443 173 12 5 1048 2